
 
“2020 Año de Laura Méndez de Cuenca; Emblema de la mujer Mexiquense” 

ESCUELA PREPARATORIA OFICIAL NUM. 116 
 

 PROYECTO PARA ALUMNOS CON PROBLEMA DE APROBACIÓN Y APROVECHAMIENTO 

NOMBRE DEL DOCENTE:   

NOMBRE DEL 
ORIENTADOR(A): 

  

GRADO Y GRUPO:   

MATERIA:   

 
NOMBRE DE LOS ESTUDIANTES CON CALIFICACIÓN DE 5 Y 6 PUNTOS: 

 

                                                                                                               CALIFICACIÓN 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

6.   

7.   

8.   

9.   

10.   

11.   

12.   

13.   

14.   

15.   

 

OBJETIVOS: 

1.  

2.  

3.  

4.  

 

ACTIVIDADES DE RECUPERACIÓN: FECHA DE CUMPLIMIENTO 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

6.   

7.   

8.   

9.   

 

PARTICIPACIÓN DEL ORIENTADOR: 

ACTIVIDAD FECHA DE CUMPLIMIENTO 

1. SEGUIMIENTO DE ALUMNOS  

2. CITAR PADRES DE FAMILIA  

3. LEVANTAR ACTAS  

4. CALENDARIO DE ASESORIAS  

5. ESTAR EN CONTACTO CON EL MAESTRO  

6. REVISAR ACTIVIDADES DE ASESORIA  

7. CARNET DE TUTORIAS  

 

 

 

     

Firma del Maestro(a)  Vo. Bo. del Orientador(a) 
 

 Vo. Bo. Subdirectora 
 

 


